ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnnana MUNTcTPAL ur cÁcERES
Ofício n" 85712022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 22 de jtx$o de 2022.
A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Baino Jardim Celeste
CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento do Requerimento no 12812022.

u;3i&

Prefeitur"a h4unicipal cle
Ciice,'e,i - Gabinete

Prcror,):J I5 LS \
oata0't lo6 lioz,L

#
O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aptovadana

Sessão Ordinária realizadano dia 20 dejuúo de2022, de autoria da nobre Edil Mazéh Silva

. PT.

Atenciosamente,

Presidente em Substituiçíio da Cômara Municipal de Cdceres

(Art, 7", § 1', Regimento Interno)

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT * CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://ww-w-.-ç-Aceres.mt.leg.br/